DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 075/2024

EDITAL Nº. 379/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO

ATA DE RERRATIFICAÇÃO AO EDITAL

Aos  vinte e seis dias do mês de  fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, na  Diretoria de

licitações da Secretaria Municipal de Licitações e Contratos, situada à Rua Cândido Machado, nº

429,  4º.  andar,  Centro,  Canoas/RS,  a  pregoeira  Valéria  Marques,  designada  pela  Portaria nº.

6.304/2023,  altera  a  data  de  abertura  para  o pregão  eletrônico supra  mencionado  e  rerratifica,

conforme segue:  “Recebimento de propostas e documentos de habilitação até 10 horas do dia:

08/03/2024. Abertura de propostas: às 10 horas do dia  08/03/2024. Disputa de preços: às 11

horas do dia 08/03/2024”. Ratifico demais disposições constantes no edital. Ato contínuo, encerra-

se a  presente ata  que será divulgada no Diário Oficial  do Município de Canoas  (DOMC) de

acordo com a Lei Municipal nº 5.582/2011 e Decreto Municipal nº 439/2012 e, ainda, no site

www.canoas.rs.gov.br. Nada mais havendo digno de registro, a pregoeira encerrou a sessão da

qual para constar, foi lavrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, vai assinada pela

pregoeira. x.x.x.x.x.x.x

Valéria Marques
Pregoeira

ANO 2024 - Edição Complementar 5 - 3247 - Data 26/02/2024 - Página 1 / 10